
ProductSheet
Webkamera Poly Studio P5 USB-A TAA (76U43AA)

Schůzky podle vašich představ

Webkamera Poly Studio P5 vám zajistí skvělý
vzhled při videohovorech doma, v kanceláři nebo
kdekoli jinde. Kvalitní optika kamery je vyladěná
tak, abyste se mohli spolehnout na jasný obraz v
profesionálním podání.

Kamera s profesionální optikou
Automatická kompenzace při slabém osvětlení a zářivé barvy vás vždy zobrazí v tom nejlepším světle, i když všude okolo bude tma.
Kamera s rozlišením 1080p a čtyřnásobným digitálním zoomem je zaostřena na vás, přesně tam, kde má být.

Vestavěná mechanická závěrka
Dítě při výběru oblečení. Pes vyžadující vaši pozornost. Vy sice můžete být připraveni na natáčení, ale všechno za vámi už ne.
Mechanická závěrka poskytuje další úroveň kontroly, aby vás kamera nesnímala v nevhodnou dobu.

Funkce

Kamera s kvalitní optikou
S optikou speciálně navrženou pro videokonferenční přenosy při každé komunikaci snadno předvedete to nejlepší, co se ve vás
skrývá. Zářivé barvy vás zobrazí v tom nejlepším světle, abyste byli zřetelně vidět.

Kompenzace při slabém osvětlení
Nedovolte nedostatečnému osvětlení, aby zhoršilo kvalitu vašeho zobrazení v průběhu videohovoru. Automatická kompenzace
slabého osvětlení zajistí, abyste vypadali co nejlépe i v nedokonale osvětleném prostředí.

Přesný náhled kamery
Když lidé pracují na různých místech, mohou jejich hovory rušit zvuky na pozadí, nepořádek nebo členové domácnosti. Úzké zorné
pole udržuje pozornost na probíhající konverzaci a nikoli na nedůležité okolí.

Špičkové rozlišení
Zrnité videopřenosy mohou některé kolegy rozptylovat. Avšak s rozlišením 1080p a kamerou se 4násobným digitálním zoomem si
můžete být jisti, že vaše videohovory budou křišťálově čisté.

Směrový mikrofon
Vestavěný směrový mikrofon se soustředí na váš hlas, nikoli na okolní hluk, aby vás ostatní zřetelně slyšeli.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 9:43 AM UTC+0000



ProductSheet | Webkamera Poly Studio P5 USB-A TAA (76U43AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 9:43 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Webkamera Poly Studio P5 USB-A TAA (76U43AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Poly Support Services
3 Year Poly+ Studio P5 Price per personal device P87070312

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 9:43 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Webkamera Poly Studio P5 USB-A TAA (76U43AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou bez obsahu

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 9:43 AM UTC+0000

4


